52 5 Litvinov-Marianské Radcice-Branany

[ Smmmmm=

Plati od 11.12.2022 do 09.12.2023

-
A DOPRAVA
€% USTECKEHO
~J° KRAIJE

jede v pracovnich dnech
jede v sobotu

Linka ¢. 572525 Litvinov-Marianské Radcice-Branany

Vseobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centralni dispeé¢ink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

nejede 25.12.a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

PFepravu zajistuje: Dopravni spole¢nost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni prepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
-

1.7.do 3.9, 26.10. a 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1.,3.2., 0d 27.2. do 5.3, 6.4.,

Zona ZASTAVKA PRACOVNI DNY
137 | 101 | 103 | 105 | 107 | 109 | 111 | 113 | 117 | 115 | 121 | 119 | 125 | 123 | 127 | 129 | 131 | 133 | 135 | 201 | 203 | 205 | 207 | 209 | 211 | 213
R R R % | BB | <@\ < % | RH | <BH | *E | <*EE | <HE | <FE| < R R R * |etEl| ot | @t | et | 6t | 6t |Gl
221 Litvinov,nadrazi odj. | 4:33 | 5:10 | 5:50 | 6:35 | 7:15 | 7:35 | 9:35 | 11:35| 12:35| 12:35| 13:35| 13:35| 14:35| 14:35| 15:35| 16:50 | 17:35| 18:35 | 20:04 | 4:55 | 8:34 | 10:34 | 12:34 | 14:34 | 16:34 | 18:34
221 Litvinov,Trzni 4:35 | 5:12 | 5:52 | 6:37 | 7:17 | 7:37 | 9:37 | 11:37 | 12:37| 12:37 | 13:37 | 13:37 | 14:37 | 14:37 | 15:37 | 16:52 | 17:37 | 18:37 | 20:06 | 4:57 | 8:36 | 10:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36
221 Louka u Litvinova,u nadrazi 4:37 | 5:14 | 554 | 6:39 | 7:19 | 7:39 | 9:39 | 11:39 | 12:39| 12:39 | 13:39 | 13:39 | 14:39 | 14:39 | 15:39 | 16:54 | 17:39 | 18:39 | 20:08 | 4:59 | 8:38 | 10:38 | 12:38 | 14:38 | 16:38 | 18:38
221 Louka u Litvinova,u rybnicka 4:38 | 5:15 | 5:55 | 6:40 | 7:20 | 7:40 | 9:40 | 11:40 | 12:40| 12:40 | 13:40 | 13:40 | 14:40 | 14:40 | 15:40 | 16:55 | 17:40 | 18:40 | 20:09| 5:00 | 8:39 | 10:39| 12:39| 14:39 | 16:39 | 18:39
221 Louka u Litvinova,Sokolovska 4:39 | 5:116 | 556 | 6:41 | 7:21 | 7:41 | 9:41 | 11:41 | 12:41 | 12:41 | 13:41 | 13:41 | 14:41 | 14:41 | 15:41 | 16:56 | 17:41 | 18:41 | 20:10| 5:01 | 8:40 | 10:40| 12:40 | 14:40| 16:40 | 18:40
221 Louka u Litvinova,kulturni ddm 4:40 | 5:17 | 5:57 | 6:42 | 7:22 | 7:42 | 9:42 | 11:42 | 12:42 | 12:42 | 13:42 | 13:42 | 14:42 | 14:42 | 15:42 | 16:57 | 17:42| 18:42 | 20:11| 5:02 | 8:41 | 10:41| 12:41| 14:41 | 16:41 | 18:41
221 Louka u Litvinova,Husova 4:41 | 5:18 | 558 | 6:43 | 7:23 | 7:43 | 9:43 | 11:43 | 12:43 | 12:43 | 13:43 | 13:43 | 14:43 | 14:43 | 15:43 | 16:58 | 17:43 | 18:43 | 20:12| 5:03 | 8:42 | 10:42| 12:42 | 14:42| 16:42 | 18:42
221 Marianské Radcice,dul Kohinoor 4:42 | 5:20 | 6:00 | 6:45 | 7:25 | 7:45 | 9:45 | 11:45| 12:45| 12:45 | 13:45| 13:45 | 14:45| 14:45| 15:45| 17:00| 17:45 | 18:44 | 20:13| 5:04 | 8:43 | 10:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43
221 Marianské Radcice,poz.zbroj. 4:43 | 5:21 | 6:01 | 6:46 | 7:26 | 7:46 | 9:46 | 11:46 | 12:46 | 12:46 | 13:46 | 13:46 | 14:46 | 14:46 | 15:46 | 17:01 | 17:46 | 18:45 | 20:14| 5:05 | 8:44 | 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44
221 Marianské Radcice,otocka 4:44 | 5:22 | 6:02 | 6:47 | 7:27 | 7:47 | 9:47 | 11:47 | 12:47 | 12:47 | 13:47 | 13:47 | 14:47 | 14:47 | 15:47 | 17:02| 17:47 | 18:46 | 20:15| 5:06 | 8:45 | 10:45| 12:45 | 14:45| 16:45| 18:45
231 Brafiany v 7:34 12:54 13:54 14:54
231 Branany,zavod pfij. 7:36 12:56 13:56 14:56
Poznamky
V8echny spoje zajiStuje nizkopodlazni vozidlo. 1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky jede 0od 23.12.do 2.1., 3.2, 0d 27.2. do 5.3., 6.4., od od 1.7.do 3.9., 26.10. a 27.10.




52 5 Branany-Marianské Rad¢ice-Litvinov

[ Smmmmm=

Plati od 11.12.2022 do 09.12.2023

iy

DOPRAVA

€% USTECKEHO
£ %

KRAJE

~

Zona ZASTAVKA PRACOVNI DNY
102 | 104 | 106 | 108 | 110 | 112 | 114 | 116 | 118 | 120 | 122 | 124 | 126 | 128 | 130 | 132 | 134 | 136 | 138 | 202 | 204 | 206 | 208 | 210 | 212 | 214
R R R % | BB | <@\ < % | RH | <BH | *E | <*EE | <HE | <FE| < R R R * |etEl| ot | @t | et | 6t | 6t |Gl
231 Branany,zavod odj. 7:44 13:04 14:04 15:04
231 Branany 7:46 13:06 14:06 15:06
221 Marianské Radcice,otocka 4:44 | 5:23 | 6:13 | 7:05 | 7:53 | 8:13 | 10:13 | 12:13 | 13:13| 13:13 | 14:13 | 14:13 | 15:13 | 15:13 | 16:08 | 17:13 | 18:14 | 19:14 | 20:15| 5:06 | 8:45 | 10:45| 12:45 | 14:45| 16:45 | 18:45
221 Marianské Radg¢ice,poz.zbroj. 4:45 | 524 | 6:14 | 7:.07 | 7:54 | 8:14 | 10:14 | 12:14 | 13:14 | 13:14 | 14:14 | 14:14 | 15:14 | 15:14 | 16:09 | 17:14 | 18:15| 19:15| 20:16| 5:07 | 8:46 | 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46
221 Marianské Radcice,dll Kohinoor 4:46 | 5:26 | 6:16 | 7:09 | 7:56 | 8:16 | 10:16| 12:16 | 13:16 | 13:16 | 14:16 | 14:16 | 15:16 | 15:16 | 16:11 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:17 | 5:08 | 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47
221 Louka u Litvinova,Husova 4:47 | 5:27 | 617 | 7:12 | 7:57 | 817 | 10:17 | 12:17 | 13:17 | 13:17 | 14:17 | 14:17 | 15:17 | 15:17 | 16:12 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:18| 5:09 | 8:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48
221 Louka u Litvinova,kulturni dim 4:48 | 5:28 | 6:18 | 7:15 | 7:58 | 8:18 | 10:18| 12:18 | 13:18 | 13:18 | 14:18 | 14:18 | 15:18 | 15:18 | 16:13 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:19| 5:10 | 8:49 | 10:49 | 12:49 | 14:49 | 16:49 | 18:49
221 Louka u Litvinova,Sokolovska 4:49 | 529 | 6:19 | 7:18 | 7:59 | 8:19 | 10:19| 12:19| 13:19| 13:19 | 14:19| 14:19 | 15:19| 15:19 | 16:14 | 17:19 | 18:19| 19:19| 20:20| 5:11 | 8:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50
221 Louka u Litvinova,u rybni¢ka 4:50 | 5:30 | 6:20 | 7:19 | 8:00 | 8:20 | 10:20| 12:20 | 13:20 | 13:20 | 14:20 | 14:20 | 15:20 | 15:20 | 16:15| 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:21| 5:12 | 8:51 | 10:51 | 12:51 | 14:51 | 16:51 | 18:51
221 Louka u Litvinova,u nadrazi 4:51 | 5:31 | 6:21 | 7:21 | 801 | 8:21 | 10:21| 12:21| 13:21| 13:21 | 14:21| 14:21 | 15:21| 15:21 | 16:16 | 17:21| 18:21 | 19:21| 20:22| 5:13 | 8:52 | 10:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52
221 Litvinov,Trzni 4:53 | 5:33 | 6:23 | 7:23 | 8:03 | 8:23 | 10:23| 12:23 | 13:23 | 13:23 | 14:23 | 14:23 | 15:23 | 15:23 | 16:18 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:24 | 5:15 | 8:54 | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54
221 Litvinov,nam.Miru { ! { | 726 ! { ! { ! { ! { ! { ! { ! ! ! ! ! ! ! ! !
221 Litvinov,Ruské ul. 2N N T N I £~ 8 R N A N I N O Y I A A A (O N N A N N O N 2 (Y 2O I A B
221 Litvinov,nadrazi pfij. | 4:55 | 5:35 | 6:25 | 7:32 | 8:05 | 8:25 | 10:25| 12:25| 13:25| 13:25 | 14:25| 14:25 | 15:25| 15:25 | 16:20| 17:25 | 18:25| 19:25| 20:26 | 5:17 | 8:56 | 10:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56
Poznamky
! spoj jede po jiné trase ® jede v sobotu nejede 24.12. a 31.12. nejede od 23.12. do 2.1.,3.2., 0d 27.2. do 5.3., 6.4.,
V8echny spoje zajiStuje nizkopodlazni vozidlo. 1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky jede od 23.12.do 2.1., 3.2,, 0d 27.2. do 5.3., 6.4., od od 1.7.do 3.9., 26.10. a 27.10.

K jede v pracovnich dnech nejede 25.12.a 1.1.

Linka ¢. 572525 Brarnany-Marianské Radéice-Litvinov

Vseobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (Bl), Centralni dispe&ink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
PFepravu zajistuje: Dopravni spole¢nost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
\Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

1.7.do 3.9, 26.10. a 27.10.




